Муниципальное образование Тюльганский поссовет

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЮЛЬГАНСКИЙ ПОССОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

п. Тюльган Тюльганского района Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.10.2023   №      -п

Об  отмене  на  территории  муниципального  образования
Тюльганский поссовет Тюльганского района особого противопожарного
режима

В соответствии со статьей 30 Федерального Закона от 21 декабря 1994
№ 68-ФЗ  «О пожарной безопасности», в связи с изменившимися погодными
условиями  и  на  основании  постановления  Правительства  Оренбургской
области  от  03.10.23г  №  975-пп  «Об  отмене  особого  противопожарного
режима на территории Оренбургской области»
             п о с т а н о в л я ю:

1.  Отменить  с  09.10.2023г  особый  противопожарный  режим  на
территории  муниципального  образования  Тюльганский  поссовет
Тюльганского  района  ,установленный  постановлением  администрации
муниципального образования Тюльганский поссовет от 24.05.23г № 40-п «О
введении на территории муниципального образования Тюльганский поссовет
Тюльганского района особого противопожарного режима».

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального образования Тюльганский поссовет от 24.05.23г № 40-п «О
введении на территории муниципального образования Тюльганский поссовет
Тюльганского района особого противопожарного режима».

3. Постановление вступает в силу  со дня  его подписания и подлежит
размещению  на  официальном  сайте  муниципального  образования
Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области в сети
«Интернет».

Глава поссовета                                                                   С.В.Юров

Разослано: райадминистрация, райпрокурор,МБУ ТЭП.